dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

63-18

64-18

65-18

66-18

67-18

68-18

69-18

70-18

71-18

72-18

73-18

74-18

75-18

76/1-18

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

1M racaxos P.N.

1M racaxos P.N.

M racaxos P.N.

NN racaxos P.N.

1M racaxos P.N.

1M racaxos P.N.

1M racaxos P.N.

M racaxos P.N.

1M racaxos P.N.

M racaxos P.N.

M racaxos P.N.

NN racaxos P.N.

WM racaxos P.N.

NN facaxos P.N.

CBepeHun

FacaHoB PycnaH ickeHOepoBuny

001743

07.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

14.07.2018

16.07.2018

18.07.2018

18.07.2018

26.07.2018

24.07.2018

01.07.2018

25.07.2018

26.07.2018

27.07.2018

28.07.2018

30.07.2018

01.08.2018

02.08.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

A3 3102

KBapTUpa

yCcnyruv no
BOCCTAHOBUTE/IbHOMY
peMoHTy TC

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pyXbé€ «MX -39E-01»

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



76/2-18

77-18

78-18

79-18

80-18

81-18

82-18

83-18

84-18

85-18

86-18

87-18

88-18

89/1-18

89/2-18

90-18

91-18

92-18

93-18

94-18

95-18

96-18

97-18

M racaxos P.N.

M racaxos P.N.

NN racaxos P.N.

1M racaxos P.N.

M racaxos P.N.

M racaxos P.N.

M racaxos P.N.

M racaxos P.N.

1M racaxos P.N.

M racaxos P.N.

NN racaxos P.N.

1M racaxos P.N.

M racaxos P.N.

M racaxos P.N.

NN racaxos P.N.

1M racaxos P.N.

NN racaxos P.N.

M racaxos P.N.

NN racaxos P.N.

M racaxos P.N.

1M racaxos P.N.

M racaxos P.N.

NN racaxos P.N.

02.08.2018

02.08.2018

03.08.2018

06.08.2018

07.08.2018

07.08.2018

10.08.2018

09.08.2018

09.08.2018

11.08.2018

14.08.2018

12.08.2018

20.08.2018

21.08.2018

21.08.2018

22.08.2018

24.08.2018

23.08.2018

26.08.2018

29.08.2018

03.09.2018

12.09.2018

04.09.2018

2. MoTononka «KasaHka

5M3»

3eMeJIbHbIN y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

nomMeuleHmne

Honda CR-V

opyxxue

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

70,911

KBapTupa

YacTb HeXXMJ1oro nomMeLeHuns

npom3soaocTBeHHas 6asa

nomMewleHme

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasNA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



98-18

99-18

100/1-18

100/2-18

101-18

102-18

104-18

105-18

NN racaxos P.N.

1M racaxos P.W.

NN racaxos P.N.

M racaxos P.N.

NN racaxos P.N.

NN racaxos P.N.

M racaxos P.N.

NN racaxos P.N.

07.09.2018

07.09.2018

10.09.2018

10.09.2018

06.09.2018

10.09.2018

14.09.2018

14.09.2018

nomMewleHme

YA331519

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



