Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Гасанов Руслан Искендерович         001743         07.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						63-18	ИП Гасанов Р.И.	14.07.2018	квартира	рыночная
						64-18	ИП Гасанов Р.И.	16.07.2018	земельный участок	рыночная
65-18	ИП Гасанов Р.И.	18.07.2018	квартира	рыночная						
66-18	ИП Гасанов Р.И.	18.07.2018	квартира	рыночная						
67-18	ИП Гасанов Р.И.	26.07.2018	ГАЗ 3102	рыночная						
68-18	ИП Гасанов Р.И.	24.07.2018	квартира	рыночная						
69-18	ИП Гасанов Р.И.	01.07.2018	услуги по восстановительному ремонту ТС	рыночная						
70-18	ИП Гасанов Р.И.	25.07.2018	квартира	рыночная						
71-18	ИП Гасанов Р.И.	26.07.2018	квартира	рыночная						
72-18	ИП Гасанов Р.И.	27.07.2018	квартира	рыночная						
73-18	ИП Гасанов Р.И.	28.07.2018	квартира	рыночная						
74-18	ИП Гасанов Р.И.	30.07.2018	квартира	рыночная						
75-18	ИП Гасанов Р.И.	01.08.2018	квартира	рыночная						
76/1-18	ИП Гасанов Р.И.	02.08.2018	ружьё «ИЖ -39E-01»	рыночная						

	i			
76/2-18	ИП Гасанов Р.И.	02.08.2018	2. Мотолодка «Казанка 5M3»	рыночная
77-18	ИП Гасанов Р.И.	02.08.2018	земельный участок	рыночная
78-18	ИП Гасанов Р.И.	03.08.2018	квартира	рыночная
79-18	ИП Гасанов Р.И.	06.08.2018	квартира	рыночная
80-18	ИП Гасанов Р.И.	07.08.2018	квартира	рыночная
81-18	ИП Гасанов Р.И.	07.08.2018	квартира	рыночная
82-18	ИП Гасанов Р.И.	10.08.2018	квартира	рыночная
83-18	ИП Гасанов Р.И.	09.08.2018	квартира	рыночная
84-18	ИП Гасанов Р.И.	09.08.2018	квартира	рыночная
85-18	ИП Гасанов Р.И.	11.08.2018	квартира	рыночная
86-18	ИП Гасанов Р.И.	14.08.2018	квартира	рыночная
87-18	ИП Гасанов Р.И.	12.08.2018	квартира	рыночная
88-18	ИП Гасанов Р.И.	20.08.2018	помещение	рыночная
89/1-18	ИП Гасанов Р.И.	21.08.2018	Honda CR-V	рыночная
89/2-18	ИП Гасанов Р.И.	21.08.2018	оружие	рыночная
90-18	ИП Гасанов Р.И.	22.08.2018	квартира	рыночная
91-18	ИП Гасанов Р.И.	24.08.2018	квартира	рыночная
92-18	ИП Гасанов Р.И.	23.08.2018	квартира	рыночная
93-18	ИП Гасанов Р.И.	26.08.2018	ижд	рыночная
94-18	ИП Гасанов Р.И.	29.08.2018	квартира	рыночная
95-18	ИП Гасанов Р.И.	03.09.2018	Часть нежилого помещения	рыночная
96-18	ИП Гасанов Р.И.	12.09.2018	производственная база	рыночная
97-18	ИП Гасанов Р.И.	04.09.2018	помещение	рыночная

98-18	ИП Гасанов Р.И.	07.09.2018	помещение	рыночная
99-18	ИП Гасанов Р.И.	07.09.2018	УАЗЗ1519	рыночная
100/1-18	ИП Гасанов Р.И.	10.09.2018	квартира	рыночная
100/2-18	ИП Гасанов Р.И.	10.09.2018	квартира	рыночная
101-18	ИП Гасанов Р.И.	06.09.2018	квартира	рыночная
102-18	ИП Гасанов Р.И.	10.09.2018	квартира	рыночная
104-18	ИП Гасанов Р.И.	14.09.2018	квартира	рыночная
105-18	ИП Гасанов Р.И.	14.09.2018	квартира	рыночная